
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Komenského 312, Broumov Datum: 18. 7. 2021

Zadavatel: IČ: 002 72 523

MĚSTO BROUMOV DIČ: CZ00272523

Uchazeč: IČ: 27675912
DIČ: CZ27675912

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 764 89 337

Tomáš Valenta DIČ: CZ8002143259

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

0108-65-cast2

Rekonstrukce ZŠ Masarykova

VESTAV group s.r.o.

V rozpočtu jsou uvedeny kromě obecného popisu i referenční výrobky. Důvodem je dostatečně přesná specifikace výrobků, aby byla 

zajištěna požadovaná kvalita, a také budoucí kompatibilita se stávajícími materiály a zařízeními a  tím i efektivita nákladů na servis a 

údržbu zařízení.

3 452 791,84

Sazba daně Základ daně Výše daně

3 452 791,84 725 086,2921,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 4 177 878,13

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0108-65-cast2

Stavba:

Místo: Komenského 312, Broumov Datum:

Zadavatel: MĚSTO BROUMOV Projektant:

Uchazeč: VESTAV group s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

18. 7. 2021

 

Tomáš Valenta

4 177 878,133 452 791,8401 Střecha objektu

3 452 791,84 4 177 878,13

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

4 177 878,133 452 791,84SO02 Stará budova

Rekonstrukce ZŠ Masarykova

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Komenského 312, Broumov Datum: 18. 7. 2021

Zadavatel: IČ: 002 72 523

MĚSTO BROUMOV DIČ: CZ00272523

Uchazeč: IČ: 27675912

DIČ: CZ27675912

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 764 89 337

Tomáš Valenta DIČ: CZ8002143259

Poznámka:

Cena bez DPH 3 452 791,84

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 3 452 791,84 21,00% 725 086,29

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 177 878,13

Rekonstrukce ZŠ Masarykova

SO02 - Stará budova

01 - Střecha objektu

VESTAV group s.r.o.

V rozpočtu jsou uvedeny kromě obecného popisu i referenční výrobky. Důvodem je 

dostatečně přesná specifikace výrobků, aby byla zajištěna požadovaná kvalita, a také 

budoucí kompatibilita se stávajícími materiály a zařízeními a  tím i efektivita nákladů na 

servis a údržbu zařízení.

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Komenského 312, Broumov Datum: 18. 7. 2021

Zadavatel: MĚSTO BROUMOV Projektant:  

Uchazeč: VESTAV group s.r.o. Zpracovatel: Tomáš Valenta

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 3 452 791,84

HSV - Práce a dodávky HSV 550 577,12

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 372 060,00

    997 - Přesun sutě 178 517,12

PSV - Práce a dodávky PSV 2 862 214,72

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 180 000,00

    762 - Konstrukce tesařské 417 656,90

    764 - Konstrukce klempířské 169 553,20

    765 - Krytina skládaná 2 095 004,62

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 40 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 40 000,00

Rekonstrukce ZŠ Masarykova

SO02 - Stará budova

01 - Střecha objektu

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Komenského 312, Broumov Datum: 18. 7. 2021

Zadavatel: MĚSTO BROUMOV Projektant:  

Uchazeč: VESTAV group s.r.o. Zpracovatel: Tomáš Valenta

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 3 452 791,84

D HSV Práce a dodávky HSV 550 577,12

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 372 060,00

1 K 941211112

Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního 

s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 

šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 

m

m2 2 385,000 65,00 155 025,00

VV 159*15,00 2 385,000

VV Součet 2 385,000

2 K 941211211

Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního 

s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 

Příplatek za první a každý další den použití lešení k 

ceně -1111 nebo -1112

m2 214 650,000 0,40 85 860,00

VV 2385*90 'Přepočtené koeficientem množství 214 650,000

3 K 941211812

Demontáž lešení řadového rámového lehkého 

pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 

šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 

m

m2 2 385,000 55,00 131 175,00

D 997 Přesun sutě 178 517,12

4 K 997013117

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 

budovy a haly výšky přes 21 do 24 m

t 82,782 600,00 49 669,20

5 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t 82,782 200,00 16 556,40

6 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 1 986,768 15,00 29 801,52

VV 82,782*24 'Přepočtené koeficientem množství 1 986,768

7 K 997013811

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 02 01

t 7,115 1 400,00 9 961,00

8 K 997013867

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03

t 72,529 1 000,00 72 529,00

D PSV Práce a dodávky PSV 2 862 214,72

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 180 000,00

9 K 741420x
Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo 

lan s podpěrami, Ø do 10 mm
soub 1,000 150 000,00 150 000,00

10 K 741421x

Demontáž hromosvodného vedení bez zachování 

funkčnosti svodových drátů nebo lan na šikmé střeše, 

průměru přes 8 mm

soub 1,000 15 000,00 15 000,00

11 K 741810x

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení 

celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro 

objem montážních prací do 100 tis. Kč

soub 1,000 10 000,00 10 000,00

12 K 998741203

Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 1,000 5 000,00 5 000,00

D 762 Konstrukce tesařské 417 656,90

13 K 76200 Impregnace stávajícího krovu soub 1,000 55 000,00 55 000,00

14 K 76201

Rezerva - tesařské práce - oprava stávajícího krovu - 

zhotovitelem nebude oceněno, případné prác budou 

účtovány nad rámec SOD

- 0,000 0,00 0,00

15 K 762342214

Bednění a laťování montáž laťování střech 

jednoduchých sklonu do 60° při osové vzdálenosti latí 

přes 150 do 360 mm

m2 1 423,000 60,00 85 380,00

16 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 12,522 7 000,00 87 654,00

VV 1423/0,30*0,04*0,06 11,384

01 - Střecha objektu

Rekonstrukce ZŠ Masarykova

SO02 - Stará budova

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 11,384

VV 11,384*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 12,522

17 K 762342441
Bednění a laťování montáž lišt trojúhelníkových nebo 

kontralatí
m 1 778,750 30,00 53 362,50

VV 1423/0,80 1 778,750

VV Součet 1 778,750

18 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 4,696 7 000,00 32 872,00

VV 1778,75*0,04*0,06 4,269

VV Součet 4,269

VV 4,269*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 4,696

19 K 762342812

Demontáž bednění a laťování laťování střech sklonu do 

60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí 

průřezové plochy do 25 cm2 při osové vzdálenosti přes 

0,22 do 0,50 m

m2 1 423,000 50,00 71 150,00

20 K 762395000

Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, 

nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová 

ocel, vruty

m3 15,298 800,00 12 238,40

VV 11,384 11,384

VV 3,914 3,914

VV Součet 15,298

21 K 998762203

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 1,000 20 000,00 20 000,00

D 764 Konstrukce klempířské 169 553,20

22 K 76400
Oplechování arkýře z pozinkovaného plechu s 

povrchovou úpravou - dle stávající barevnosti
kus 2,000 10 000,00 20 000,00

23 K 764202134
Montáž oplechování střešních prvků okapu okapovým 

plechem rovným
m 172,050 70,00 12 043,50

VV 93*1,85 172,050

24 M
BRM.0007699.U

RS
okapnice plechová - dl. 185cm kus 93,000 150,00 13 950,00

25 K 764001831
Demontáž klempířských konstrukcí krytiny z taškových 

tabulí do suti
m2 339,677 100,00 33 967,70

VV 1423/125,05*29,85 339,677

VV Součet 339,677

26 K 764001851

Demontáž klempířských konstrukcí oplechování 

hřebene s větrací mřížkou nebo podkladním plechem 

do suti

m 47,000 50,00 2 350,00

27 K 764001871
Demontáž klempířských konstrukcí oplechování nároží 

s větrací mřížkou nebo podkladním plechem do suti
m 26,000 50,00 1 300,00

28 K 764001891
Demontáž klempířských konstrukcí oplechování úžlabí 

do suti
m 26,000 50,00 1 300,00

29 K 764002812
Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu 

do suti, v krytině skládané
m 172,050 40,00 6 882,00

VV 172,05 172,050

30 K 764002821
Demontáž klempířských konstrukcí střešního výlezu do 

suti
kus 12,000 200,00 2 400,00

31 K 764004803
Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního 

k dalšímu použití
m 172,050 50,00 8 602,50

32 K 764314612

Lemování prostupů z pozinkovaného plechu s 

povrchovou úpravou bez lišty, střech s krytinou 

skládanou nebo z plechu

m2 25,000 1 200,00 30 000,00

33 K 764501103 Montáž žlabu podokapního půlkruhového žlabu m 172,050 150,00 25 807,50

34 K 764511601
Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou 

úpravou včetně háků a čel půlkruhový do rš 280 mm
m 10,000 300,00 3 000,00

35 K 764511641

Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou 

úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš 

žlabu/průměr svodu do 250/90 mm

kus 2,000 350,00 700,00

36 K 764518621

Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem 

včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru do 

90 mm

m 5,000 450,00 2 250,00

37 K 998764203

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 1,000 5 000,00 5 000,00

D 765 Krytina skládaná 2 095 004,62

38 K 765111017
Montáž krytiny keramické sklonu do 30° drážkové na 

sucho, počet kusů přes 13 do 14 ks/m2
m2 1 423,000 200,00 284 600,00

39 M 5966030x
taška ražená drážková režná základní - dle již 

provedené části
kus 18 759,000 34,00 637 806,00

40 M 5966043x
taška ražená drážková režná velkoformátová poloviční - 

dle již provedené části
kus 293,000 65,00 19 045,00

41 M 596604ax
taška ražená drážková režná krajová levá - dle již 

provedené části
kus 20,000 200,00 4 000,00

42 M 596604bx
taška ražená drážková režná krajová pravá - dle již 

provedené části
kus 20,000 200,00 4 000,00

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

43 K 765111203
Montáž krytiny keramické okapové hrany s 

jednoduchou větrací mřížkou
m 0,000 30,00 0,00

44 M 59660027 pás ochranný větrací okapní Al š 100mm m 0,000 30,00 0,00

45 K 765111504
Montáž krytiny keramické Příplatek k cenám včetně 

připevňovacích prostředků za sklon přes 40 do 50°
m2 1 423,000 100,00 142 300,00

46 K 765111221
Montáž krytiny keramické nárožní hrany větrané na 

sucho vkládaným lepícím pásem
m 78,000 500,00 39 000,00

47 K 765111251
Montáž krytiny keramické hřebene větraného na sucho 

vkládaným pásem
m 47,000 400,00 18 800,00

48 M 5966003x hřebenáč drážkový keramický š 210mm režný kus 390,000 100,00 39 000,00

49 M 5966000x
ukončení hřebenáče nárožní dlouhé k hřebenáči 

drážkovému š 210mm režná
kus 6,000 500,00 3 000,00

50 M 5966085x hřebenáč vyrovnávací režný - dle již provedené části kus 2,000 200,00 400,00

51 M 5966001x
hřebenáč rozdělovací k drážkovému hřebenáči režný - 

dle již provedené části
kus 2,000 1 500,00 3 000,00

52 M 59244003
pás větrací hřebene a nároží vrapovaný s kovovou 

výztužnou mřížkou, lepící proužky, 1 role/5 m
m 135,000 200,00 27 000,00

VV 27,00*5 135,000

53 K 765111305
Montáž krytiny keramické úžlabí průběžného 

plechového na sucho – s těsnícími pásy
m 28,000 440,00 12 320,00

54 M 59660023 pás Al profilovaný úžlabí š 600mm m 57,120 400,00 22 848,00

VV 28*2,04 'Přepočtené koeficientem množství 57,120

55 M 59244203 příponka úžlabního pásu, Al kus 220,320 5,00 1 101,60

VV 108*2,04 'Přepočtené koeficientem množství 220,320

56 K 765111821
Demontáž krytiny keramické hladké (bobrovky), sklonu 

do 30° na sucho do suti
m2 1 083,323 100,00 108 332,30

VV 1423/125,05*(125,05-29,85) 1 083,323

VV Součet 1 083,323

57 K 765111831
Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám za 

sklon přes 30° do suti
m2 1 083,323 50,00 54 166,15

58 K 765111861
Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží, sklonu 

do 30° z hřebenáčů na sucho do suti
m 52,000 50,00 2 600,00

VV 125,00-47-26 52,000

59 K 765111881
Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám za 

sklon přes 30° do suti
m 52,000 30,00 1 560,00

60 K 765113112
Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30° 

okapová hrana s větracím pásem kovovým
m 172,050 60,00 10 323,00

61 K 765113121
Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30° 

okapová hrana s větrací mřížkou jednoduchou
m 172,050 60,00 10 323,00

62 K 765115012

Montáž střešních doplňků krytiny keramické speciálních 

tašek větracích, protisněhových, prostupových, 

ukončovacích drážkových na sucho maloformátových

kus 352,000 20,00 7 040,00

63 M 5966040x
taška ražená drážková režná větrací - dle již provedené 

části
kus 350,000 110,00 38 500,00

64 M 5966021x
nástavec pro odvětrání kanalizace - dle již provedené 

části
kus 2,000 2 200,00 4 400,00

VV 1,94174757281553*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 2,000

65 M 5966025x
taška prostupová kovová pro keramickou drážkovanou 

krytinu - dle již provedené části
kus 2,000 2 500,00 5 000,00

66 K 765115302
Montáž střešních doplňků krytiny keramické střešního 

výlezu plochy jednotlivě přes 0,25 m2
kus 12,000 1 000,00 12 000,00

67 M 59244016
okno střešní výstupní univerzální otevírané ven 3 

směry 705x765m, otvor 480x510mm
kus 12,000 4 000,00 48 000,00

68 K 765115401
Montáž střešních doplňků krytiny keramické 

protisněhové zábrany háku
kus 3 751,000 20,00 75 020,00

69 M 59660885 hák protisněhový  keramické drážkové krytiny kus 3 751,000 25,00 93 775,00

70 K 765115403
Montáž střešních doplňků krytiny keramické 

protisněhové zábrany mříže sněholamu
m 99,000 100,00 9 900,00

VV 33,00*3 99,000

71 M 59660033
komplet protisněhový (4x držák mříže, sněhová mříž d 

3000mm, 2x spojka mříže)
sada 33,000 1 650,00 54 450,00

72 K 765115451
Montáž střešních doplňků krytiny keramické zabarvení 

řezu
m 250,000 40,00 10 000,00

73 K 765191021

Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie 

kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na 

krokve

m2 1 423,000 40,00 56 920,00

74 M 28329046
fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou 

hydroizolační vrstvu, třívrstvá 140g/m2
m2 1 565,300 40,00 62 612,00

VV 1423*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1 565,300

75 K 765191031
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie 

lepení těsnících pásků pod kontralatě
m 1 778,750 10,00 17 787,50

VV 1423/0,80 1 778,750

VV Součet 1 778,750

76 M 28329303
páska těsnící jednostranně lepící butylkaučuková pod 

kontralatě š 50mm
m 1 956,625 10,00 19 566,25

VV 1778,75*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1 956,625

77 K 765191051
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie 

hřebene nebo nároží, střechy větrané
m 125,000 30,00 3 750,00

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

78 M 28329046
fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou 

hydroizolační vrstvu, třívrstvá 140g/m2
m2 143,750 40,00 5 750,00

VV 125*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 143,750

79 K 765191061
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie 

úžlabí, střechy větrané
m 28,000 30,00 840,00

80 M 28329046
fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou 

hydroizolační vrstvu, třívrstvá 140g/m2
m2 32,200 40,00 1 288,00

VV 28*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 32,200

81 K 765191071
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie 

okapu přesahem na okapnici
m 172,050 30,00 5 161,50

82 M 28329046
fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou 

hydroizolační vrstvu, třívrstvá 140g/m2
m2 197,858 40,00 7 914,32

VV 172,05*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 197,858

83 K 765191091

Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie 

Příplatek k cenám montáže na bednění nebo tepelnou 

izolaci za sklon přes 30°

m2 1 423,000 20,00 28 460,00

84 K 765192001 Nouzové zakrytí střechy plachtou m2 1 423,000 15,00 21 345,00

85 K 998765203

Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 1,000 60 000,00 60 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 40 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 40 000,00

86 K 030001000 Zařízení staveniště % 1,000 40 000,00 40 000,00

Strana 8 z 8




